ГОСУДАРСТВЕННОМ ШОЛЖВТНОК ОВРАЗОВАТИЛМЮИ УЧШЖАМИК ВЫСШЕГО П Г О М Ш Ю Н Л А Ы 40Г Х ) 0*ГА К М 1А И *М

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

В соответствии с планом воспитательной работы на 2013-2014уч.год,
утвержденным ректором 26.08.2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести познавательно-развлекательную игру
«ПарадИГМА» с целью ознакомления студентов с расположением
клинических баз на территории г.Ижевска 17 мая 2014 года, с 11.00

2. Утвердить:
2.1. Положение мероприятия (Приложение 1);
2.2. Смету мероприятия (Приложение 2).
3. Начальнику отдела по воспитательной работе доценту

Ивановой М.К. возглавить работу оргкомитета по проведению мероприятия.
4. Главному бухгалтеру Шишкиной J1.M. оплатить расходы по

организации мероприятия в соответствии со сметой.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

П Р И К А З
«ль» апреля 2014г.

г. Ижевск

гО проведении познавательно* ” 1
развлекательной игры
«ПарадИГМА»

И.о. ректора Е.Г. Бутолин